
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 92 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА 
school92@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

02 сентября 2024 года         № 327 

 

О создании комиссии по урегулированию споров  

между участниками образовательных отношений 

 

На основании ст. 45 Федерального закона "Об образовании в Российской 

Федерации" от 29.12.2012 N 273-ФЗ   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать 02.09.2023 года комиссию по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений в составе: 

заместителя директора Денисова Д.А., 

заместителя директора Скоробогатову Н.В., 

социального педагога Рогову С.Б.,  

педагога-психолога Усий Ф.А., 

председателя Управляющего совета Кумейко С.М., 

родителя класса «Миранда» Прохода Н.В., 

родителя класса «Альтаир» Рябушенко К.В. 

 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений 

МАОУ гимназия № 92. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор МАОУ гимназии № 92                                              В.Б. Мозляева 
 
 
С приказом ознакомлены: 

Денисова Д.А. 

Скоробогатова Н.В. 

Рогова С.Б. 

Усий Ф.А. 

Кумейко С.М. 

Прохода Н.В. 

Рябушенко К.В. 

mailto:school92@kubannet.ru

		2024-09-11T11:30:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 92 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА




